Se o poço informado na carga CIPP for terrestre, então o campo Lâmina d'água

deve ser preenchido com valor igual a zero "0". Se o poço informado na carga CIPP for submarino,

então o campo Lâmina d'água deve ser preenchido com valor maior que zero "0" e menor ou igual a

cinco mil duzentos e cinquenta "5250".

Título: Mesa rotativa

Nome XML: VAL_MESA_ROTATIVA

Unidade de Medida: METROS

Natureza: Decimal

Tamanho: 6 dígitos na parte inteira e 2 dígitos na parte decimal

Obrigatoriedade: Sim

Preenchimento: Quando o poço informado na carga CIPP for terrestre, o campo Mesa Rotativa só